
Chef de service Émilie Côté emilie.cote.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Planification Valérie Vandal PAB Chicoutimi sauf les soins critiques 418-718-4707 valerie.vandal.chicoutimi@ssss.gouv.qc.ca

Planification Laura Dufour

FIQ Chicoutimi

Centre des naissances, néo-ped, cliniques externes, 

CLSC, soins à domicile, fibrose kystique, clinique 

ambulatoire

CHSLD, santé mentale, UMF, GMF (Saguenay), CLSC 

(SAD,santé mentale, scolaire)                                                                            

418-541-1000 poste 2548

418-718-3071
laura.dufour.cpej@ssss.gouv.qc.ca

Planification Josée Vandal

FIQ Chicoutimi 

A2-D2, C4-D4, A4-B4, onco externe B2, soins palliatifs, 

cliniques spécialisées, et la liaison.

418-718-5477 josee.vandal.csssc@ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée Cynthia Tremblay

FIQ et PAB Chicoutimi 

A2-D2, C4-D4, A4-B4, onco externe B2, 

Inhalothérapeutes

418-718-1494 cynthia.tremblay1.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée Maryline Allaire

FIQ et PAB Chicoutimi

Santé mentale D5-D7-8-9, RAC, santé mentale 

externe, C3 centre des naissances, C5 néo-ped et le 

SIME de Chicoutimi et La Baie

418-718-7252 marilyne.allaire.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée Stéphanie Leclerc
FIQ et PAB CHSLD Chicoutimi (Jacques-Cartier, MGR 

Victor Tremblay, De la Colline) SAD et clinique externe
418-290-2070 stephanie.leclerc.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Planification Jessica Chamberland

FIQ/PAB / Inhalothérapie Chicoutimi :  PAB: Urgence, 

A3 ,B3.

FIQ: A3, B3, urgence, hémodynamie, bloc opératoire, 

chirurgie d'un jour, salle de réveil, néphrologie, 

médecine de jour, GAP, clsc santé courante et les 

Inhalothérapeutes.

418-718-2915                                     jessica.chamberland.csssc@ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée Marie-Philippe Langlois

FIQ et PAB Chicoutimi : 

Urgence, A3-B3, hémodynamie, bloc opératoire, 

chirurgie d'un jour, salle de réveil,  néphrologie, et 

médecine de jour 

418-718-6245 marie-philippe.langlois@ssss.gouv.qc.ca

Chef de service Marylin Simard-Poulin marylin.simard-poulin@ssss.gouv.qc.ca

Planification Lucie Gagné FIQ - PAB - Inhalothérapeutes                                                                      418-590-4687 lucie.gagne.chicoutimi@ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée Christina Sheedy 418-718-1512 christina.sheedy@ssss.gouv.qc.ca

Chef de service Marylin Simard-Poulin marylin.simard-poulin@ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée Viviane Tremblay
FIQ et PAB Dolbeau : 

CHSLD Oasis Dolbeau, CHSLD Normandin
418-290-8286 viviane.tremblay.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée Mélanie Renaud

FIQ et PAB Dolbeau :

Courte durée, soins intensifs, hémodialyse, Urgence, 

Clinique douleurs, Soins courants, oncologie, SMI, 

SAD Dolbeau, Aide à domicile, activités chirurgicales 

santé mentale, GMF Dolbeau, Inhalo

418-618-8743 melanie.renaud.csssd@ssss.gouv.qc.ca

sandra.tremblay.sad@ssss.gouv.qc.ca
FIQ et PAB Dolbeau

Inhalothérapeutes
Sandra TremblayPlanification

Catégorie 1 

(infirmière, 

infirmière 

auxiliaire) 

catégorie 2 

clinique 

(PAB, ASSS et 

AIP)

COORDONNÉES DE LA COORDINATION DES EFFECTIFS

De 8h à 16h, du lundi au vendredi, veuillez consulter le tableau ci-dessous. Pour toute demande ponctuel, rejoindre l'agente dédiée de votre secteur.

Pour toute demande urgence la semaine de 6h à 8h et de 16h à minuit, et la fin de semaine de 6h à minuit, veuillez composer le 418-541-7034 et écouter le message attentivement, ATTENTION 

le message change à tous les jours. En dehors des heures d'ouverture contacter le coordonnateur d'activités.

N.B. Lorsque vous laissez un message, veuillez laisser votre nom complet et numéro d'employé, ainsi que le numéro de téléphone pour vous joindre. Parlez lentement et clairement pour être 

sûr que nous avons toutes les informations nécessaires pour vous rejoindre rapidement. 

Secteur 

Chicoutimi 

Secteur 

La Baie

Secteur 

Dolbeau

418-290-3791



Chef de service Daniel Naud daniel.naud.cj02@ssss.gouv.qc.ca

Planification Sarah Ouellet FIQ Alma et inhalothérapeutes 418-718-3894 sarah.ouellet.csssc@ssss.gouv.qc.ca

Planification Maude Lachance PAB Alma 418-290-4367 maude.lachance.csssl@ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée Megan Claveau
FIQ et PAB Alma : 

MDAMA Alma, Isidore-Gauthier
418-618-2353 megan.claveau.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée Marjory Harvey
FIQ et PAB Alma :

CHSLD Métabetchouan, SAD Alma
367-993-1510 marjory.harvey.csssl@ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée Catherine Bergeron

FIQ et PAB Alma : 

SMI, Info-Santé, Santé mentale, RRAC Gauthier

Inhalothérapeutes, bloc opératoire

418-718-6492 catherine.bergeron.csssj@ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée Audrey Ouellet

FIQ et PAB Alma : 

Médecine, chirurgie, gériatrie, urgence, soins 

intensifs

367-989-4772 audrey.ouellet.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Chef de service Mathieu Tremblay mathieu.tremblay.alma@ssss.gouv.qc.ca

FIQ Roberval et FIQ Centres jeunesses SLSJ

PAB Roberval 

Inhalothérapeutes

Agente dédiée Jessica Urquhart Thivierge

FIQ et PAB Roberval :

Urgences, Soins critiques, MDA-MA, Activités 

Chirurgicales, Services Courants, Hémato-onco, SAD

418-879-0291 jessica.urquhart.thivierge.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée Mylène Turmel

FIQ et PAB Roberval : 

CHSLD St-Félicien, Résidence des Lilas, Maison 

transition Gaston, Détention, St-Antoine, Psychiatrie, 

Centres Jeunesses SLSJ

581-230-3053 mylene.turmel.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée Joannie Tremblay
FIQ et PAB Roberval : 

SMI, Chirurgie, Médecine, Gériatrie active, Inhalo
418-218-0620 joannie.tremblay.lsje@ssss.gouv.qc.ca

Chef de service Sarah Dupéré sarah.dupere@ssss.gouv.qc.ca

Planification Stéphanie Brassard-Tremblay FIQ Jonquière et inhatlothérapeutes 418-590-1443 stephanie.brassard-tremblay.csssj@ssss.gouv.qc.ca

Planification Sabrina Rathé PAB Jonquière 418-290-3488 sabrina.rathe.jonquiere@ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée Carolyne Messier

FIQ et PAB Jonquière :

CHSLD des pensées. SAD, bloc opératoire, 

programmes ambulatoires (santé courante, médecine 

de jour, clinique externe)

Inhalothérapeutes

418-718-6244 carolyne.messier@ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée Marie-Anne Desbiens
FIQ et PAB Jonquière : 

CHSLD Ste-Marie, urgence, soins intensifs         
418-290-9841 marie-anne.desbiens.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée Julie Bouchard
FIQ et PAB Jonquière : 

CHSLD Deschenes, URFI, toxico
418-290-3058 julie.bouchard1.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée Nadia Ouellet
FIQ et PAB Jonquière :

Médecine, NSA, CHSLD Georges-Hébert, UTRF
418-319-5962 nadia.ouellet@ssss.gouv.qc.ca

Charles Girard 418-718-0864 charles.girard.chicoutimi@ssss.gouv.qc.ca

Audrey Lachance 418-718-6240 Audrey.Lachance.LR@ssss.gouv.qc.ca

Maryssa Verdone 418-718-6247 Maryssa.Verdone@ssss.gouv.qc.ca

Catherine Houde 418-718-1294 Catherine.houde.csssc@ssss.gouv.qc.ca

Megan Claveau 418-618-2353 megan.claveau.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Naomie Tessier 418-590-0578 naomie.tessier@ssss.gouv.qc.ca

Bruno Martel 418-590-0284 bruno.martel.chicoutimi@ssss.gouv.qc.ca

Éloïse Thomas 418-718-7263 eloise.thomas.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Flora Rosine Sanogo 418-319-2267 flora-rosine.sanogo.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Thalie Savard 418-290-9435 thalie.savard.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Matthew Duchesne 418-290-2731 matthew.duchesne.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Catégorie 1 

(infirmière, 

infirmière 

auxiliaire) 

catégorie 2 

clinique 

(PAB, ASSS et 

AIP)

marie-noel.girard.csssc@ssss.gouv.qc.ca

Secteur 

Alma

Secteur 

Jonquière

Secteur 

Roberval

Marie-Noël Girard 418-290-4925Planification

mailto:sabrina.rathe.jonquiere@ssss.gouv.qc.ca


Lise vinciane El Pokou 418-718-5974 lise.vinciane.el.pokou.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Mathilde Tremblay 418-718-0513 mathilde.tremblay.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Helene Bourgeois                                                          418-718-3797 helene.bourgeois.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Sarah-Kim Lessard-Chapados sarah-kim.l.chapados.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Mylène Bouchard mylene.bouchard.dolbeau@ssss.gouv.qc.ca

Josée Claveau PAB 418-718-3887 josee.claveau.csssc@ssss.gouv.qc.ca

Nathalie Tremblay FIQ Chicoutimi, Jonquière et La Baie 418-718-2844 nathalie.tremblay.chs@ssss.gouv.qc.ca

Caryle Lavoie
FIQ Alma, Dolbeau, Roberval, CRDI, Centre jeunesse 

et prison
418-718-2845 caryle.lavoie.csssc@ssss.gouv.qc.ca

Catherine Girard 418-718-5918 catherine.girard.chicoutimi@ssss.gouv.qc.ca

Sophie Fortin Catégorie 4 418 718-6487 sophie.fortin.reg02@ssss.gouvq.c.ca

Kim Migneault Chicoutimi 418-718-2842 kim.migneault.cj02@ssss.gouv.qc.ca

Alicia Vachon alicia.vachon@ssss.gouv.qc.ca

Dorie-Anne Bergeron dorie-anne.bergeron@ssss.gouv.qc.ca

Marie-Michelle Deschênes Installation de Roberval et Dolbeau et Alma 418-319-8187 marie-michele.deschenes@ssss.gouv.qc.ca

Mélanie Thivierge CHSLD de Chicoutimi et MDAMA 418-290-5135 melanie.thivierge@ssss.gouv.qc.ca

Mélanie Thivierge Sécurité régionale et Sécutié CPEJ régionale 418-290-5135 melanie.thivierge@ssss.gouv.qc.ca

Annie-Claude Gauthier Hôpital de Chicoutimi 418-319-8072 annie-claude.gauthier.alma@ssss.gouv.qc.ca

Manon Gauthier Installations de Jonquière et La Baie 418-319-8667     manon.gauthier.rappel.csssl@ssss.gouv.qc.ca

Karine Larouche Sécurité Alma, Chicoutimi et La Baie 418-319-6421 karine.agente.larouche.alma@ssss.gouv.qc.ca 

Alison Godin Sécurité Jonquère et Roberval 418-319-6150 alison.godin.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Audrey Nadeau
Sécurité Dolbeau et Sécurité CPEJ Saguenay et 

Roberval. 
418-618-5923 audrey.nadeau.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Karine Larouche Installation des  CHSLD de Chicoutimi et MDAMA 418-319-6421 karine.agente.larouche.alma@ssss.gouv.qc.ca 

Marie-Michelle Deschênes Installation d'Alma 418-319-8187 marie-michele.deschenes@ssss.gouv.qc.ca

Weena Plourde Hôpital de Chicoutimi et Alma 581-882-8077 weenaplourde@ssss.gouv.qc.ca

Audrey Nadeau Installation de Dolbeau et Roberval 418-618-5923 audrey.nadeau.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Stéphanie Tremblay Hôpital de Chicoutimi 581-230-2846 stephanie.tremblay5.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Alison Godin 418-319-6150 02.CIUSSS.surveillance.AR@ssss.gouv.qc.ca

Livia Racine 418-319-6694 02.CIUSSS.surveillance.AR@ssss.gouv.qc.ca

Émilie Lamontagne 418-319-8105 02.CIUSSS.surveillance.AR@ssss.gouv.qc.ca

Rosalie Ouellet 418-319-4676 02.CIUSSS.surveillance.AR@ssss.gouv.qc.ca

Lili Paquette 418-319-8367 02.CIUSSS.surveillance.AR@ssss.gouv.qc.ca

Valérie Fortin 
Liaison : Disponibilité, transferts de postes, vacances, 

modifications d'horaire au poste
418-319-2705 valerie.fortin.lsje@ssss.gouv.qc.ca

Caroline Bussières 418-319-7285 Caroline.Bussiere@ssss.gouv.qc.caTechnicienne 

Ponctuel

Liaison

Surveillance

Surveillance

Surveillance

Surveillance

Surveillance

Ponctuel

Ponctuel

Ponctuel

Ponctuel

Ponctuel

Catégorie 2 

non-clinique 

Chef de service

AGP

Technicienne en administration/Chef d'équipe

AGP Catégorie 1

AGP Catégorie 2 clinique

Technicienne en administration

Technicienne en administation 

Liaison, disponibilité, transferts de postes, 

vacances, modifications d'horaires au poste

Planification

Planification

Planification

Planification

Planification et ponctuel

Ponctuel

Ponctuel



Alicia Vachon alicia.vachon@ssss.gouv.qc.ca

Dorie-Anne Bergeron dorie-anne.bergeron@ssss.gouv.qc.ca

Isabelle Marcotte

Liaison : Disponibilité, transferts de postes, vacances, 

modifications d'horaire au poste

DRI, DRF, Activités de remplacement

418-218-0659 isabelle.marcotte@ssss.gouv.qc.ca

Caroline Boivin Installations de Dolbeau, Roberval et Alma 418 618-8744 caroline.boivin.ag@ssss.gouv.qc.ca

Marie-Lynn Hassan Installations de La Baie, Chicoutimi et Jonquière 367-989-2924 marie-lynn.hassan@ssss.gouv.qc.ca

Marie-Kim Lavoie Toutes les installations - moins de 7 jours 418-218-0701 marie-kim.lavoie.cpej02@ssss.gouv.qc.ca

Pascale St-Gelais-Blackburn 418 218-0032 pascale.st-gelais-blackburn.csssm@ssss.gouv.qc.ca 

Isabelle Girard isabelle.girard.csssm@ssss.gouv.qc.ca

Josée Genest 418-637-0806 josee.genest.dolbeau@ssss.gouv.qc.ca

Sandra Lapierre 
418 275-0110, poste 502615

418-218-0764
sandra.lapierre.crdi2@ssss.gouv.qc.ca 

Nancy Bérubé Laboratoires, radio-oncologie et imagerie médicale
418 275-0110, poste 502809

418-618-8758
nancy.berube.csssd@ssss.gouv.qc.ca

Noémie Simard en remplacement de 

Marie-Pier Blanchet
Sociaux

581-882-6256

418 275-0110, poste 2599

418-618-8760

noemie.simard1.reg02@ssss.gouv.qc.ca

marie-pier.blanchet.agent@ssss.gouv.qc.ca

Lorie Morissette en remplacement de

Émilie Duchesne

Liaison : Disponibilités, modifications d'horaire au 

poste, vacances, horaire atypique et 4/32

PLANIF : autres titres d'emploi (avocat, intervenants 

soin spirituel)

418-290-3728

418-290-6531

lorie.morissette.reg02@ssss.gouv.qc.ca

emilie.agente.duchesne.csssc@ssss.gouv.qc.ca

Lorie Morissette en remplacement de 

Léa Simard
EDUCS autre que DITSA-DP et CJ interne

418-290-3728

418-720-7817

lorie.morissette.reg02@ssss.gouv.qc.ca

lea.simard.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Émilie Duchesne Educ CJ Roberval-Chicoutimi 418-290-6531 emilie.agente.duchesne.csssc@ssss.gouv.qc.ca

Noémie Simard en remplacement de 

Léa Simard

Réadap.-nutrition

Support à l'équipe pour le ponctuel

581-882-6256   

418-720-7817

noemie.simard1.reg02@ssss.gouv.qc.ca

lea.simard.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Jade Lemay

Kim Méroz
Support au secteur 24/7

367-992-4868

367-992-4867

jade.lemay.reg02@ssss.gouv.qc.ca

kim.meroz.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Chantale Lavoie

Agente dédiée CJ
Centre jeunesse - services internes Roberval

418-718-1284

418-549-4853 poste 2244
chantale.lavoie.agenteadm.csssc@ssss.gouv.qc.ca

Vanessa Tremblay

Agente dédiée CJ
Centre jeunesse - services internes Chicoutimi

418-590-9042

418-218-0396
vanessa.tremblay1.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Marie-Laurence Desmeules en rempl. 

de Cynthia Boulianne
ASSS et éducateurs

418-618-8755

418-718-5478

marie-laurence.desmeules@ssss.gouv.qc.ca

cynthia.boulianne.chj@ssss.gouv.qc.ca

Marie-Noël Girard infirmières et infirmières auxililiaires 418-290-4925 marie-noel.girard.csssc@ssss.gouv.qc.ca

Marie-Claude Paul Ponctuel Lac-St-Jean 418-218-0030 marie-claude.paul@ssss.gouv.qc.ca

Joëlle Desgagné Ponctuel Saguenay 418 818-2284 joelle.desgagne.reg02@ssss.gouv.qc.ca

Équipe dédiée 

CRDI régional 

(ASSS, 

éducateurs et 

FIQ)

Planification 

Planification 

Ponctuel

Ponctuel

Catégorie 4

Chef de service

AGP

Chef d'équipe

Liaison, planification et ponctuel

Planification

Étudiantes support à l'équipe 

Planification

Ponctuel

Ponctuel

Catégorie 3 

Chef de service

AGP

Liaison

Planification

Planification

Ponctuel

Chef d'équipe

mailto:emilie.agente.duchesne.csssc@ssss.gouv.qc.ca
mailto:vanessa.tremblay1.reg02@ssss.gouv.qc.ca
mailto:joelle.desgagne.reg02@ssss.gouv.qc.ca

